
 

Kup, dn. 2 listopada 2021 r. 

Nr sprawy ZP/17/2021 

 

Do wiadomości 

 

 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: dostawa aparatury medycznej do 

szpitala w Kup. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą PZP (tj.: Dz. U. z 2021r. poz. 1129) niniejszym, imieniem 

Zamawiającego informuję o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Za najkorzystniejsze uznane zostały oferty Wykonawców: 

a) Synecpol s.c. Anna Popiela-Mizera, Mirosław Mizera, ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków -                   

w zakresie zadania nr 1 i 2;    

b) PRO-MED Adam Pazurek, ul. Kochanowskiego 3, 47-400 Racibórz - w zakresie zadania nr 3; 

c) ADO-MED Sp. z o.o., 41-600 Świętochłowice, ul. Bytomska 38b - w zakresie zadania nr 4. 

2. Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane na podstawie kryterium oceny ofert określonym                                   

w specyfikacji warunków zamówienia, którym była cena = 100%. 

3. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją wg tabeli poniżej: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Dostawa aparatury medycznej do 

szpitala w Kup 

zadanie 
cena 

brutto 
Liczba pkt. 

2 

Synecpol s.c., Anna Popiela-Mizera, Mirosław 

Mizera  

ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków 

1 243000,00 100,00 

2 20520,00 100,00 

3 
ADO-MED Sp. z o.o. 

41-600 Świętochłowice, ul. Bytomska 38b 
4 119000,00 100,00 

4 
 E – mocja Sp. z o. o. 

Ul. Złota 61 lok.100, 00-819 Warszawa 
3 35640,00 66,67 

5 
 PRO-MED Adam Pazurek 

ul. Kochanowskiego 3, 47-400 Racibórz 
3 23760,00 100,00 

 


		2021-11-02T11:39:02+0100
	Marek Drobik




